

Sportigan Promotion ApS
CVR-nr. 27403662

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.02.2014

Dirigent

Navn: Kent T. Kongerslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 30.09.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sportigan Promotion ApS
Stenhuggervej 20
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27403662
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Telefon: 75138181
Hjemmeside: www.sportpromotion.dk
E-mail: info@sportpromotion.dk

Direktion

Mogens Bejder Christensen
Anders Boe Jørgensen
Kent Tofte Kongerslev

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af sportstøj og sportsrekvisitter primært til idrætsklubber, efterskoler, erhvervsvirksomheder mv. Desuden er selskabet moderselskab for 2 selskaber, som driver detailhandel med sportstøj og sportsrekvisitter samt et ejendomsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 367.995 kr. mod et underskud på 225.280 kr. for regnskabsåret 2011/12. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 2.459.555 kr.

Årets resultat er mindre end det budgetterede resultat, idet året fortsat er påvirket negativt af den generelle markedsudvikling inden for detalibranchen. Under hensyntagen til dette er årets resultat acceptabelt.

Budgetterne for det kommende år udviser et forbedret resultat.

Der er indgået aftaler med Sportigan-kæden om afvikling af gælden til kæden, ligesom der er indhentet tilsagn fra selskabets pengeinstitut om den fornødne likviditet til gennemførelse af den planlagte drift.

På baggrund af de udarbejdede budgetter og de indgåede aftaler med Sportigan-kæden og pengeinstituttet er det ledelsens opfattelse, at det er muligt at retablere selskabets kapitalforhold gennem de kommende års indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.134.648	1.931.937
Personaleomkostninger	1	(1.652.725)	(1.719.772)
Af- og nedskrivninger	2	(38.335)	(49.196)
Driftsresultat		443.588	162.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		269.037	(126.789)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.980	29.800
Andre finansielle indtægter		0	372
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(16.562)	(21.500)
Andre finansielle omkostninger		(292.948)	(300.132)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		422.095	(255.280)
Skat af ordinært resultat	3	(54.100)	30.000
Årets resultat		<u>367.995</u>	<u>(225.280)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		367.995	(225.280)
		<u>367.995</u>	<u>(225.280)</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	38.335
Materielle anlægsaktiver	4	0	38.335
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		591.063	325.984
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.500	4.500
Andre tilgodehavender		298.332	399.930
Finansielle anlægsaktiver	5	893.895	730.414
Anlægsaktiver		893.895	768.749
Fremstillede varer og handelsvarer		699.265	814.228
Varebeholdninger		699.265	814.228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.243.402	1.062.991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		512.051	622.253
Udskudt skat	6	11.500	46.500
Andre tilgodehavender		47.805	5.378
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.130
Periodeafgrænsningsposter		120.432	17.488
Tilgodehavender		1.935.190	1.764.740
Likvide beholdninger		23.127	13.190
Omsætningsaktiver		2.657.582	2.592.158
Aktiver		3.551.477	3.360.907

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført overskud eller underskud		(2.834.555)	(3.202.550)
Egenkapital		(2.459.555)	(2.827.550)
Bankgæld		951.779	1.034.896
Anden gæld		1.016.505	1.285.829
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.968.284	2.320.725
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	230.000	225.000
Bankgæld		1.029.140	1.094.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.569.915	1.375.023
Gæld til tilknyttede virksomheder		193.577	312.600
Gæld til associerede virksomheder		232.160	307.119
Anden gæld		787.956	553.335
Kortfristede gældsforpligtelser		4.042.748	3.867.732
Gældsforpligtelser		6.011.032	6.188.457
Passiver		3.551.477	3.360.907
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	375.000	(3.202.550)	(2.827.550)
Årets resultat	0	367.995	367.995
Egenkapital ultimo	375.000	(2.834.555)	(2.459.555)

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.454.438	1.498.364
Pensioner	88.746	94.112
Andre omkostninger til social sikring	48.179	57.330
Andre personaleomkostninger	61.362	69.966
	<u>1.652.725</u>	<u>1.719.772</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	38.335	49.196
	<u>38.335</u>	<u>49.196</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	19.100	(2.500)
Ændring af udskudt skat	35.000	(27.500)
	<u>54.100</u>	<u>(30.000)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		507.803
Kostpris ultimo		<u>507.803</u>
Af- og nedskrivninger primo		(469.468)
Årets afskrivninger		(38.335)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(507.803)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgodehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	775.000	0	399.930
Tilgange	0	7.725	40.176
Afgange	0	0	(141.774)
Kostpris ultimo	775.000	7.725	298.332
Nedskrivninger primo	(449.016)	0	0
Andel af årets resultat	215.872	0	0
Årets nedskrivninger	0	(3.225)	0
Andre reguleringer	49.207	0	0
Nedskrivninger ultimo	(183.937)	(3.225)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	591.063	4.500	298.332

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Ejendomsselskabet					
Stenhuggervej 20 ApS	Esbjerg	ApS	100,00	238.210	74.727
Sportigan Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	100,00	(114.385)	(49.207)
Sportigan EFB-Shoppen ApS	Esbjerg	ApS	100,00	352.854	190.352

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	23.000	17.000
Tilgodehavender	(11.500)	(4.500)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	34.000
	11.500	46.500

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2011/12 kr.	Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.	Forfald efter 12 måneder 2012/13 kr.	Restgæld efter 5 år 2012/13 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	75.000	80.000	951.779	500.000
Anden gæld	150.000	150.000	1.016.505	300.000
	225.000	230.000	1.968.284	800.000
			2012/13 kr.	2011/12 kr.
8. Eventualforpligtelser				
Kautions- og garantiforpligtelser			284.273	284.273
Eventualforpligtelser			284.273	284.273
Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder			1.121.947	1.156.393
Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder			1.121.947	1.156.393

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moder- og søsterselskabers mellemværende med pengeinstitut.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandør er deponeret skadesløsbrev på 1.000.000 kr. med virksomhedspant i goodwill, driftsmidler og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev på 1.500.000 kr. med virksomhedspant i goodwill, driftsmidler og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 2.240.999 kr.